
O B J E D N Á V K A č. 65 - OM - 2023
k RS č. 4600002457 (2200042).
Prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře.

Odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
dále jen VZP ČR
Orlická 4/2020
130 00 Praha 3
IČO: 41197518
DIČ:CZ41197518
Bankovní spojení: Česká národní banka 
č. účtu: 1110205001/0710

Dodavatel: TISK CENTRUM s.r.o.
Bratislavská 855/48
602 00 Brno
IČO: 26263564
DIČ: CZ26263564
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č. účtu: 220752722/0300

VZP ČR závazně u TISK CENTRUM s.r.o. objednává služby dle Rámcové 
smlouvy č. 4600002457, a to dle přílohy nazvané Příloha objednávky 
č. 65-OM-2023, která je součástí této objednávky.
S touto objednávkou poskytuje VZP ČR společnosti TISK CENTRUM s.r.o. 
tisková data.
Dle RS 4600002457 čl. II. bodu 5. požaduje VZP ČR předložení nátisku 
titulní strany vybraných vnitřních stran (týden č. 1, 4, 21, 25, 27, 30, 48 a 
49). Nátisky doručit na adr. VZP ČR, Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3.

Distribuce: dle Přílohy k objednávce č. 65-OM-2023

Termín dodání do distribučního místa nejpozději dne: 18. 12. 2023

Cena celkem______________________________________________
106 430,00 Kč bez DPH; 128 780,30 Kč včetně DPH

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


O B J E D N Á V K A č. 65 - OM - 2023
k RS č. 4600002457 (2200042).
Prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře.

Další ujednání:______________________________________________
Objednávka je společností TISK CENTRUM s.r.o. akceptována. Obě 
smluvní strany se řídí ustanoveními, která obsahuje Rámcová smlouva 
č. 4600002457.

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti.

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 
4/2020, 130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené 
společně s prokázaným plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR.

Za VZP ČR objednávku
dne
zadává

Za TISK CENTRUM s.r.o 
objednávku dne 
přijímá a akceptuje

Avzp

Ing.Mgr. Šárka 
Jakoubková

Digitálně podepsal 
Ing.Mgr. Šárka Jakoubková 
Datum: 2023.11.02 
16:10:30 +0T00'

Jaroslav
Hradil

Digitálně podepsal 
Jaroslav Hradil 
Datum: 2023.11.14 
08:03:16+01'00'

Ing. Mgr. Šárka Jakoubková 
ředitelka Odboru marketingu 
a korporátní komunikace

Objednávku vystavila: 

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


Distribuční seznam k Objednávce č. 65-OM-2023

Distribuční místo/Č. položky a 
název tiskoviny

57: stolní kalendář
2024, balení po 10 ks

Distribuční místo osoba Ulice Město PSČ tel.

RP Praha (Kolín) 690 Klientské pracoviště Kolín
Komenského 193 (vykládka z ulice
U křižovatky-zelená vrata)

Kolín 280 02

RP Plzeň 380 Klientské pracoviště Plzeň sady 5. května 59 Plzeň 306 30

RP Ústí nad Labem 360
Klientské pracoviště Ústí nad 
Labem

Mírové náměstí 35/C Ústí nad Labem 400 50

RP Hradec Králové (Pardubice) 320
Klientské pracoviště 
Pardubice

Karla IV. 73 Pardubice 530 02

RP Brno 480 Klientské pracoviště Brno- 
město

Benešova 696/10 Brno 659 14

RP Ostrava 520 Klientské pracoviště Ostrava Masarykovo náměstí 24/13 Ostrava 70200

Ústředí VZP 920 Ústředí VZP Orlická 4/2020 Praha 3 130 00

Celkový počet ks 3670

Inn Mnr Šárka Digitálněpodepsal Ing.Mgr. JáfOSláV Digitálně podepsalIngJVlgr. barka Šárka Jakoubková jaiuoiav Jaroslav Hradil

kl,/M,klz«wí Datum: 2023.11.02 16:11:15 HmHíl Datum. 2023.11.14Jakoubková +0100 nrduii 08:0326+oroo'

Cena za ks v Kč bez DPH 29,00 Kč

Cena v Kč bez DPH 106 430,00 Kč

Cena v Kč s DPH 128 780,30 Kč

Za VZP ČR Za Tisk Centrum s.r.o.
ředitelka OMKK




